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Resan till Rumänien
Nu närmar sig så sakteliga datumet för avresan till 
Rumänien. Under perioden 20-29 oktober kom-
mer vi att befinna oss i Rumänien. Under en vecka 
kommer vi finnas på Östeuropeiska Bibelskolan för 
att undervisa eleverna på medielinjen. Jag hoppas 
också kunna få en del annat gjort under min vistelse 
där. Bland annat kommer jag tillsammans med Pas-
tor Jolta, som också är initiativtagare till projektet 
”Dagligt Bröd” informera om hur renoveringsarbetet 
fortlöper. Sedan räknar jag med att kunna besöka 
de olika sammanhang där vi finns med och stöttar 
ekonomiskt. I kommande brev återkommer vi med 
en liten summering av hur resan fortlöpt. 

Moldavien – Dagligt Bröd
Om än långsamt så fortskrider förberedelserna för 
att vi skall kunna starta renoveringen av lokalerna. 
Allting tar mycket längre tid då man som i detta 
fall är beroende av att få brev översatta. Igor kan 
nämligen bara det rumänska och ryska språket. 
Engelskan är det tyvärr lite värre med. Enklare 
e-postkonversation fungerar någorlunda, då det 
finns översättningstjänster man kan använda på 
Internet. Vi vill att resultatet skall bli det bästa 
tänkbara, därför är vi angelägna om att inhämta så 
mycket information som möjligt innan vi beslutar 
vad som köps in och till vilken kostnad. Så snart 
vi fått fram ytterligare detaljer i hur vi går vidare i 
projektet kommer vi skriva om det. Men vi räknar 
med att påbörja renoveringsarbetet så snart vi kan, 
förhoppningsvis redan i början av november. När 
vi fått klarhet i dessa saker återkommer vi med 
ytterligare information, troligtvis redan i nästa ny-
hetsbrev.  I den korta korrespondens jag haft med 
Igor förstår vi att man är mycket förväntansfull över 
hur vi kommer att gå vidare. Igor skriver följande i 
en av sina korta hälsningar.

”Mycket frid broder Jörgen. Vi tackar i förväg 
för den ansträngning som ni gör för att stödja 
verksamheten ’Ett bröd om dagen’ här i Glo-
deni, Moldavien. Vi ber för dig och alla som 
är involverade och stödjer, eller kommer att 
stödja projektet. Har du nyheter när det gäller 
projektet, skriv gärna och meddela oss så vi 
får glädjas åt dem tillsammans. På samma 
sätt skulle vi vilja veta när du har för avsikt att 
återkomma till Moldavien.”

    Högaktningsfullt
    Broder Igor

Emanuela
Vi glädjer oss också över responsen vi fått med 
anledning av det upprop vi gjort för Emanuela. 
Som läget är i skrivande stund har det kommit in 
41 500 kronor (av totalt 56 000) vilket täcker 2/3 
av kostnaden för tillverkning av de två proteserna. 
För detta är vi oerhört tacksamma, men ser också 
att det behöver strömma till ytterligare pengar för 
att täcka hela kostnaden. Som vi tidigare skrivit så 
är Emanuelas situation lite speciell eftersom det 
rör sig om båda hennes ben. Detta gör att också 
kostnaden för henne fördubblas. Än en gång tack 
för allt vad många av er redan gjort, men vi vädjar 
om fortsatt stöd.

Löftenas Barn
Under mitt besök i Rumänien skall det bli roligt att 
åter igen få möta vännerna som leder arbetet på 
Löftenas Barn. För en tid sedan fick vi en kort, men 
innehållsrik, rapport från arbetet där. Jag väljer att 
plocka några brottsstycken ur det som Dan skriver.

”Genom Guds nåd kan vi nu dagligen erbjuda 
ett mål lagad mat till ca 100 barn i ett kök som 
efter ombyggnation och renovering nu äntligen 
godkänts av myndigheterna. Vi har nu, vilket 
vi gör varje år, distribuerat begagnade kläder, 
ett par nya skor, en ryggsäck samt lite skolma-
terial till de barn som besöker oss. Materialet 
har vi fått från en annan kristen organisation.

Som ni kanske känner till har vi planer på 
att iordningställa ett rekreationsområde för 
barnen. Nu har äntligen myndigheterna god-
känt planerna för detta. Vi har nu blivit bevil-
jade en summa på 4500 Euro (42 500 kronor) 
från myndigheterna. Men problemet är att vi 
inte kan få fram de 10 % (450 Euro, eller 4000 
kronor) i egeninsats som krävs för att få del 
av dessa pengar. Likaså fattas det pengar för 
att iordningställa den lokal som är tänkt att 
användas för ändamålet.   

Några ungdomar från församlingen i Glodeni 
medverkar med sång under en gudstjänsten.
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I Cheru har vi äntligen fått våra lokaler 
kopplade till det kommunala vattnet. Detta 
medförde i sin tur att vi var tvungna att sätta 
in en vattenmätare med avstängningsven-
til på en frostfri plats. Vi har också byggt ett 
upplag för att förvara all ved inför vintern. 

Dessa rader skall inte bara innehålla in-
formation om vad vi åstadkommit utan också 
information den verklighet vi dagligen möter 
och ibland behöver brottas med. När resur-
serna är begränsade, tvingas vi till priorite-
ringar, inte minst vid distribution av mat. Inte 
alla är nöjda med denna sorts prioriteringar. 
I år igen hamnade vi i konflikt med en av de 
föräldrar som låter sina barn komma till oss. 
En av våra anställda blev misshandlad av en 
släkting till en av föräldrarna därför att han 
misslyckades i sin konfliktlösning mellan bar-
nen. Våld är för dom den föredragna meto-
den för att lösa konflikter. Detta är den miljö 
vi arbetar i och det ”råmaterial” vi försöker att 
forma genom Jesu kärlek. Kom ihåg oss i era 
böner.  Vi tackar dagligen Gud för människor 
som er och för det trogna stöd vi ser till vår 
organisation.

   Må Herren välsigna er
   Sami och Dan Mitra

När vi tog del av detta brev beslutade vi oss för 
att stödja dem med de 3000 kronor det kostar för 
att iordningställa lokalen samt bidra med de 10 
procenten som saknades för att de skulle kunna få 
del av den större summan de beviljats från kom-
munen. Arbetet med att iordningställa lokalen har 
redan påbörjats.  

Underhåll till pastorer
Vi vill så här i förbifarten slå ett slag för det ekono-
miska underhåll av pastorer vi står i. Som vi tidigare 
skrivit står vi inför förändringar i vårt underhåll till 
pastorer. Antalet pastorer vi stöttar efter föränd-
ringen är mindre, då några gått i pension, andra har 
förändrat sin tjänst och arbetar nu i större försam-
lingar som klarar av att avlöna en pastor. Men för 
de pastorer vi fortsatt vill stödja ekonomiskt har vi 
också reglerat deras support. Detta har sin grund 
i vilken tjänst de står i, samt deras familjesituation. 
Nivåerna har alltså både ökat och minskat, allt efter 
de behov vi sett. Några har fått ett mindre sänk-
ning, medan någon fått ett ökat support. Nedan 
finner du en hälsning ifrån en av de pastorer som 
under många år fått ta emot support men som nu 
gått i pension. 

Kära vänner,

Vi vill tacka för det brev vi fick ta emot som 
berörde vårt support och att det kommer att 
upphöra vid årsskiftet. Vi förstår fullt ut brevets 
mening och innehåll och vi ställer oss bakom 
beslutet att upphöra med supportet, då också 
vi inser att mycket har förändrats, både för er 
och för oss. Vi tror att ert beslut är riktigt.

När vi tänker tillbaka på de svåra åren, när 
vi fick ta mot hjälp från er, fylls mitt hjärta av 
en oerhörd tacksamhet till er som mission och 
lovprisning till Herren. Under dessa år var det 
mycket svårt, ja nästan på omöjligt, att utan 
den hjälp vi fick från er utföra något som helst 
evangeliskt arbete i Polen. Er hjälp kom i precis 
rätt läge och jag tackar Gud i bön varje dag för 
den ekonomiska hjälp vi fått och den kärlek som 
ni visat emot oss under så många år. Vi ber för 
er, och alla de människor som gjort det möjligt 
för er att göra detta för oss, för att Guds verk 
skulle kunna få framgång i Polen. Vi kommer 
aldrig att glömma det, och kommer aldrig att 
upphöra att bedja för er och för alla de god-

I mitten sitter Ala som är gift med Jan Cieslar 
en av de pastorer som nu gått i pension. Med 
på bilden är också Danuta Cieslar som är gift 
med Jans tvillingbror Pawel.
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hjärtade människor som så självuppoffrande 
givit till dem som inte varit så priviligerade i 
Guds familj. Det fanns ingen förutom er, som 
gjorde så mycket för att Guds ord skulle kunna 
predikas i Polen, detta vet Jesus om och han 
skall en dag löna er alla för detta.

Ni är och kommer alltid vara våra närmaste 
vänner. Än en gång vill vi tacka er från djupet av 
våra hjärtan för allt ni gjort genom åren. Vi vill 
fortsättningsvis hålla kontakten med er och är 
det någonting vi kan göra för er glädjer det oss 
mycket. Må vår Herre Jesus Kristus välsigna er 
varje dag och ge er styrka under många år som 
ligger framför, vad helst Gud kallar er att göra.

   John and Ala Cieslar

Denna gren av missionens arbete är fortfarande 
betydelsefull och många gånger helt avgörande för 
att kunna se det resultat vi får se av deras arbete. 
Genom att frigöra dessa pastorer från att behöva 
ta ett ”vanligt” arbete, kan de genom det stöd de 
får från oss, helt fokusera på sin pastorstjänst. Vi 
ser att de insatser som görs på detta område bär 
frukt. Det arbete dessa pastorer utför är många 
gånger mer än vad man kan begära, åtminstone 
sett i relation till den lön de erhåller. 

I början av nästa år kommer vi att aktualisera 
den här grenen av vårt arbete lite extra. De för-
ändringar vi nu gör innebär inte att vi upphör 
med att stötta pastorer i deras arbete, snarare 
tvärt om. Vår önskan är att fortsatt kunna stödja 
de pastorer vi stödjer för närvarande, men också 
”plocka” upp nya, allteftersom vi har möjlighet. Vi 
ser i första hand att det då är unga pastorer som 
står i en pionjärförsamling. Därför är förhoppning-
en från vår sida att du fortsättningsvis vill stötta 
oss i denna uppgift genom att ekonomiskt bidra 
till denna gren av missionens arbete. Tack för din 
insats!

Långväga besök
För några dagar sedan fick vi här på missionen 
besök av Gilberto från Bolivia. Under ett antal år 
har vi tillsammans med Brunnsparkskyrkan stöt-
tat Gilberto. FTM-Mission har givit 1000 kronor i 
månaden till hans utbildning. Gilberto är ’ween-
hayekindian och har studerat till advokat. Han har 
nu avslutat sina studier och arbetar med sociala 
frågor bland sitt eget folk. Under några dagar har 
han varit på besök här i Sverige för att bland annat 
möta dem som stöttat honom ekonomiskt. Det var 
intressant att under någon timma få sitta ner och 
lyssna till vad han hade att berätta. En mycket 
målmedveten man som var oerhört tacksam för det 
stöd han fått ifrån oss och från andra som bidragit 
till hans utbildning. Vi önskar honom all lycka och 
framgång i sitt fortsatta arbete.

Gilberto Márquez, Bolivia besökte FTM-Mission 
under sitt besök i Sverige, här tillsammans med 

Jörgen Lindberg.

Avslutning
Återigen har vi kommit till avslutningen av detta 
brev. På det hela taget finns det mycket att känna 
tacksamhet inför. Inte minst det faktum att vi till-
sammans når fram till människor som lever under 
ganska svåra omständigheter. Moldavien och si-
tuationen där lever med mig varje dag. Jag gläds 
över den respons vi ser och över det faktum att 
vi mycket snart kan påbörja renoveringsarbetet. 
Denna månad presenterar vi inget nytt projekt utan 
vi ser gärna att du kommer ihåg kontot ”Där det 
bäst behövs”. Vi behöver stärka den allmänna kas-
san på missionen, då det trots allt kostar pengar att 
driva arbetet framåt. Önskar du ändå ge en gåva 
till något av våra projekt möter det självfallet inget 
hinder. Likaså om du vi ge en extra julgåva till något 
specifikt ändamål så går det också bra.  Använd då 
de tomma raderna och skriv i din önskan om vart 
din gåva skall gå. Vi tackar på förhand för din gåva 
och den insats du gör för missionen. Har du behov 
av samtal eller förbön är du välkommen att höra av 
dig. Så avslutar vi denna månads nyhetsbrev med 
önskan om Guds rikaste välsignelse.

Tillsammans i Herrens tjänst


